
KP-HFS-59
TRANSMISIÓN ALTA FRECUENCIA

MODELO KP-HFS-59
FUERZA CENTRIFUGA

FUERZA NOMINAL (220V)

DIÁMETRO ACCIÓN

AMPLITUD

LONGITUD DE AGUJA

RUIDO

PESO AGUJA

PODER COMPACTACIÓN

PESO TOTAL

Ø AGUJA

EAN

4,56 N

12 A

80 CM

2,3 MM

420 MM

76 DB

6,8 KG

35 M3/H

17,4 KG

59 MM

8435672794155

17,4
Kg

•	 Motor Heavy Duty directamente en la aguja ofreciendo 12.000 vibraciones/minuto con térmicos de 
protección por temperatura integrados.

•	 Rodamientos de la aguja de alta capacidad de carga.

•	 Conexión a convertidor con salida 42V/200 Hz.

•	 Longitud de 5 m de manguera y 10 m de cable eléctrico.


