

KP-HFS-59 TRANSMISIÓN ALTA FRECUENCIA



MODELO	KP-HFS-59
FUERZA CENTRIFUGA	4,56 N
FUERZA NOMINAL (220V)	12 A
DIÁMETRO ACCIÓN	80 CM
AMPLITUD	2,3 MM
RUIDO	76 DB
PODER COMPACTACIÓN	35 M³/H
Ø AGUJA	59 MM
LONGITUD DE AGUJA	420 MM
PESO AGUJA	6,8 KG
PESO TOTAL	17,4 KG
EAN	8435672794155







- Motor Heavy Duty directamente en la aguja ofreciendo 12.000 vibraciones/minuto con térmicos de protección por temperatura integrados.
- · Rodamientos de la aguja de alta capacidad de carga.
- · Conexión a convertidor con salida 42V/200 Hz.
- · Longitud de 5 m de manguera y 10 m de cable eléctrico.